



دکتر تجلی مطرح کرد:

نقش لیزر در قابلیت‌های دفاعی پیشرفته و تأمین انرژی مورد نیاز بشر

برای نخستین بار نشست کارآفرینی در صنعت لیزر به همت مرکز تحقیقات بیوفوتونیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با همکاری مرکز نوآوری لیزر ایران به مناسبت روز جهانی نور برگزار شد.

دکتر حبیب تجلی در این باره اظهار کرد: هدف از این گردهمایی علاوه بر گرامیداشت روز جهانی نور، آشنایی با کاربردهای نور خاصی است که در نیمه دوم قرن بیستم تولید شد و به اسم لیزر نام گرفت و در زندگی روزمره ما نقش حیاتی ایفا می‌کند.

رئیس مرکز تحقیقات بیوفوتونیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ادامه داد: لیزر به‌طور غیر قابل‌تصوری برای ساخت و تحقیقات مدارهای مجتمع الکترونیکی به‌کار گرفته شده است و نقش عمده‌ای در قابلیت‌های دفاعی پیشرفته و تأمین انرژی مورد نیاز بشری ایفا کرده است.

تجلی افزود: بیشتر دانشجویان با رشته‌های مرتبط با نور آشنایی نداشته و اطلاعات کافی درباره آن ندارند. در این نشست سعی بر این شد تا به فرصت‌های شغلی که لیزر می‌تواند در کشور فراهم آورد، اشاره شود.

بنا به گزارش، ترسیم فضای کسب و کار فناوری لیزر در ایران با تدریس محمدجواد ترکمی، معرفی مرکز نوآوری لیزر با تدریس جهانبخش مشایخی‌اصل و نادیا بینایی، آینده فناوری لیزر و فوتونیک ایده‌ها و خلاقیت‌ها با تدریس احسان تنهایی، کارگاه بوم‌تاب استارت‌آپ‌ها با تدریس امیرحسین خان‌احمدی فیجانی در این نشست انجام شد.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۱۱۲ / شنبه ۲۸ اردیبهشت ۹۸ / تهیه شده در اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی

به مناسبت روز جهانی ارتباطات، کارکنان حوزه روابط عمومی دانشگاه تجلیل شدند



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی از کارکنان روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز قدردانی و تجلیل کرد.

عزیز جوانپور در دیدار با کارکنان حوزه روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: برقراری ارتباط مؤثر و در یک کلمه «ارتباطات» از اهمیت بسزایی در سازمان‌ها برخوردار است و حیات هر سازمانی بستگی زیادی به آن دارد. وی افزود: روابط عمومی پویا ارتباط مفید و مؤثر را با افراد خارج و داخل سازمان

برقرار می‌کند و با آگاه‌کردن، تشویق و ترغیب آنان به اهداف سازمان، حرکتی سریعتر، راحت‌تر و با هزینه کمتر جامه عمل می‌پوشاند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: با توجه به افزایش مراکز علمی و دانشگاهی در سطح کشور موضوع رقابت، نقش روابط عمومی در جذب هرچه بهتر دانشجو را برجسته تر می‌کند؛ بنابراین روابط عمومی به‌عنوان قلب تپنده هر مجموعه باید بر اساس تکنولوژی‌های روز، دانشگاه را در رسیدن به اهداف خود یاری کند.



حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم زاده:

سیاست دانشگاه آزاد اسلامی بومی‌سازی دانشجویان است

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: سیاست دانشگاه آزاد اسلامی، بومی‌سازی دانشجویان است.

حجت‌الاسلام والمسلمین امیر ابراهیم زاده، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در مصاحبه حضرت امام خمینی (ره) و در جمع نمازگزاران و مردم همیشه در صحنه آذربایجان و تبریز به مناسبت ۳۱ اردیبهشت، سالروز تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تبریز با تبیین اهداف دانشگاه آزاد اسلامی گفت: چشم‌انداز دانشگاه آزاد اسلامی توانمندسازی دانشجویان برای ورود به عرصه کارآفرینی مبتنی بر توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان و ارتباط با صنعت می‌باشد و توجه به مسایل فرهنگی، ارزشی و انقلابی در دور جدید با حضور دکتر ولایتی و دکتر طهرانچی و به تبع آن در واحدهای دانشگاهی آزاد اسلامی سراسر کشور از اهمیت بالایی برخوردار است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی افزود: این دانشگاه در سال ۱۳۶۱ با کمک یک میلیون تومانی حضرت امام خمینی (ره) تأسیس و اولین واحد دانشگاهی در شهر اولین‌ها، تبریز راه‌اندازی گردید که در حال حاضر باتوجه به زحمات چندین ساله مسئولان دانشگاه، استادان، کارکنان و دانشجویان نخبه با داشتن رتبه ۶۵ کشوری، رتبه علمی چهارم بین دانشگاه‌های آزاد اسلامی و رتبه ۲۸۷۸ جهانی، یکی از بهترین دانشگاه‌های کشور بوده و همواره فارغ‌التحصیلان ممتاز علمی، اخلاقی و دانشمندان مومن و متعهد را به کشور اسلامی تقدیم کرده است.

باید برای ارتقا داشته باشد، اظهار کرد: اگر تحولات دانشگاه را مورد بررسی قرار دهید دانشگاه با آموزش محوری شروع و این فرایند طی شد تا به پژوهش محوری رسید و بعد از آن اکنون در دوره آموزش بنیان‌محور هستیم؛ اگر دانشگاه بتواند علم را به ثروت تبدیل کند می‌توان گفت مرکز علمی موفقی است. باید دقت داشته باشیم که دوران آموزش محوری به پایان رسیده ولی ساختار دانشگاه‌های ما هنوز ساختار آموزش محوری است، در این راستا باید دانشگاه‌ها مجدداً شکل بگیرند؛ زیرا با این ساختاری که دارند، طی کردن آموزش دانش‌بنیان دشوار خواهد بود.

ایران‌زاده با بیان اینکه پژوهش‌هایی که در دانشگاه انجام می‌شود، جوابگوی نیازهای جامعه می‌شود در راستای نیازهای کشور و صنعت نیست، ابتدا باید ارتباط صنعت و دانشگاه برقرار باشد، فکر می‌کنم اساسی‌ترین قدمی که باید برداشته شود ارتباط صنعت و دانشگاه است و دانشگاه باید به دنبال حل مسئله باشد و با توجه به ضعفی که وجود دارد، این روند دشوار است؛ اما باید تلاش کرد.

استاد نمونه دانشگاه آزاد اسلامی: ساختار آموزشی دانشگاه‌ها دانش‌بنیان شود



مقاله علمی و پژوهشی دارم که در مجله‌های داخلی و خارجی چاپ شده و ۴۰ کتاب به رشته تحریر درآورده‌ام. در کنار این تألیفات حدود ۱۰ طرح پژوهشی دارم و مدیرمسئول مجله علمی پژوهشی مدیریت بهره‌وری هستم، علاوه بر این ارزیابی که در دانشگاه انجام دادند بنده را حائز این عنوان دانستند.

موفقیت دانشگاه با تبدیل علم به ثروت وی درباره شاخص‌هایی که یک دانشگاه

استاد نمونه دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: ساختار آموزشی دانشگاه‌ها باید شکل آموزش دانش‌بنیان به خود بگیرد.

سلیمان ایران‌زاده که به مناسبت هفته معلم و در مراسم تجلیل از استادان نمونه کشوری دانشگاه آزاد اسلامی توسط رئیس دانشگاه و با حضور جمعی از مسئولان مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت، اظهار کرد: در رشته مدیریت صنعتی گرایش تولید و عملیات جزء برگزیدگان و استادان نمونه این مراسم معرفی شدم.

وی در مورد این رشته دانشگاهی گفت: رشته مدیریت صنعتی گرایش تولید و عملیات از جمله رشته‌هایی است که کمتر شناخته شده ولی مورد نیاز جامعه است؛ چراکه عمده ضعف‌هایی که در جامعه داریم در حوزه صنعت و مدیریت واحدهای صنعتی است.

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز افزود: در واقع این رشته ایجاد نگرش و دید را عوض می‌کند و بیشتر بر تغییر نگرش استوار است. وقتی که این اتفاق یعنی تغییر نگرش رخ داد اثرات خود را در زندگی و کار بر جای می‌گذارد.

ایران‌زاده در مورد دلایل برگزیده شدنش به عنوان استاد برتر و نمونه گفت: بنده حدود ۱۵۰



پژوهشگر واحد تبریز در مسابقات جهانی اختراعات کشور سوئیس دوم شد

وی کاهش احتمال ایجاد زخم پا در دیابتی‌ها، کاهش قطع عضو مربوط به این عارضه، صرفه جویی اقتصادی، داشتن خاصیت درمانی و افزایش کارایی و بهره‌مندی خوب از زندگی را از مزایای این دستگاه دانست.

اظهار کرد: این وسیله برای کارمندان و کارگرانی که به مدت طولانی سرپا بوده و مبتلا به بیماری دیابت هستند کاربرد دارد.

وی گفت: زخم پا که در اثر دیابت عارض می‌شود شایع‌ترین ضایعه برای افراد مبتلا به این بیماری است و این وسیله که به صورت کفش طبی هوشمند طراحی شده می‌تواند در طول مدت استفاده، فشارهای وارده بر نقاط مختلف پا را اندازه‌گیری

می‌تواند عضو باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مقام دوم مسابقات جهانی اختراعات ژنو سوئیس را در سال ۲۰۱۹ به خود اختصاص داد.

کفش طبی پیش‌گیرنده از ابتلا به زخم دیابتی در افراد مبتلا به این بیماری با قابلیت مونیورینگ وضعیت پا عنوان اختراع میثم امینی و همکاران وی است.

امینی در خصوص ثبت اختراع خود

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی، همواره در کنار علم و فرهنگ و نظام اسلامی بوده یاد آور شد: دانشگاه آزاد اسلامی در زمان هشت سال دفاع مقدس چندین شهید تقدیم نظام و اسلام کرده است و واحد تبریز این افتخار را دارد که نام چهار شهید مدافع حرم را در تابلو افتخارات خود داشته و نام و یاد آنها را با معرفی و ادامه راهشان زنده نگه داشت است.

ابراهیم زاده با تأکید بر بیانیه گام دوم انقلاب خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب نقش علم و پژوهش را اساسی و بنیادی بیان فرموده اند که دانشگاه‌ها باید پیش‌تاز باشند و دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به حول قوه الهی بر خود وظیفه می‌داند و تلاش می‌کند در تحقق این فرمان خطیر از پیشگامان باشد.

رئیس نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی افزود: سیاست دانشگاه آزاد اسلامی، بومی‌سازی دانشجویان است و در این راستا و در مسیر فعالیت‌های فرهنگی، دانشجویی و هنری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با برگزاری ۲۴ دوره مسابقه و جشنواره هنر، ادبیات، مفاهیم، حفظ و تلاوت قرآن کریم و با دارا بودن ده کانون فرهنگی و هنری و سی نشریه دانشجویی در حوزه‌های مختلف و با دارا بودن دهها قاری منتخب کشوری و استانی و سه حافظ کل قرآن کریم از بین اساتید و تعداد زیادی دانشجو و یکی از مجهزترین مجموعه‌های ورزشی استان از دانشگاه‌های پر افتخار کشور در حوزه علمی، فرهنگی، دانشجویی و هنری بوده و از دیگر دغدغه‌های دانشگاه آزاد اسلامی تبریز تحقیق و پژوهش در حوزه دریایچه ارومیه در این دانشگاه انجام پذیرفته است.

حجت‌الاسلام ابراهیم زاده در پایان خاطرنشان کرد: با عنایت به برگزاری چندین ساله مراسم شب‌های اعیان در مسجد حضرت امیرالمؤمنین واحد تبریز، دانشگاه آمادگی کامل خود را برای برگزاری مراسمات مختلف دینی به صورت مشترک در این مکان مقدس را داشته و همچنین آمادگی برگزاری کارگاه‌های مختلف معرفتی، عقاید، قرآنی، حفظ و ... با همکاری مشترک مؤسسات قرآنی، دینی و خصوصاً دفتر امام جمعه محترم و صدا و سیما برای افشار و آحاد مختلف جامعه می‌باشد.